

Objednávka č.:

142/2020

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 21. 07. 2020

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Firesystem, s. r. o.
Nižná Korňa 501, 023 21
IČO: 44 543 697

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Savica B75	3	m	10,00	30,00
2.	Spojka B75 savicová	2	ks	15,00	30,00
3.	Spojka B pevná 3	2	ks	8,90	17,80
4.	Ručná viazačka-otočná časť	1	ks	85,00	85,00
5.	Ručná viazačka-držiak hrdla spojky	1	ks	118,00	118,00
6.	Stužka na čiapku	2	ks	3,00	6,00
7.	Gombík napichovací	20	ks	0,60	12,00
8.	Náhradná pumpa k hasiacemu vaku	1	ks	36,00	36,00
Predpokladaná cena spolu s DPH					334,80 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis